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Clasificacion general Copa Espaiia de escalada de dificultad 2013

Categoria Absoluta Femenina

Posicion Nombre

1 Jubes Angarita, Eillen

2 Anda Villanueva, Irati

3 Aleman Sobrino, Helena
4 Troya Gil , Teresa

5 Palou Carol , Marta

6 Arrue Tobar, Zurifie Vasca

7 Lafuente Crespo, Raquel
8 Cartro Iriarte , Marieta
9 Cabrero Gomez, Diana
10 Cartas Barrera, Andréa
11 Ansade , Maud
12 Aicart Ortiz, Sara
13 Alarcon Grau, Maria
14 Lanau Franch, Natalia
15 Rivaya Bastida, Maria
16 Pérez Duato, lzarbe
17 Lumbreras Puente, Alba
18 Arenas Botella, Reme

Federacion
Aragon
Vasca
Catalana
Murcia
Catalana
Vasca
Aragon
Catalana
Madrilena
Madrilefia
Catalana
Gallega
Valenciana
Catalana
Asturiana
Aragon
Vasca
Valenciana

Zaragoza

12 prueba

100

80
55
65
37
43
40
34
34
51
47
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20

Terrassa
22 prueba

100

55
80
51
65
47
40
43
37

0

0
37

0
31
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Barcelona
32 prueba

TOTAL

200
135
135
116
102
90
80
77
71
51
47
37
34
31
26
24
22
20



F.E.D.M.E.

Clasificacion general Copa Espaia de escalada de dificultad 2013

Categoria Absoluta Masculina

Posicion Nombre

1 Julian Puigblanqué, Ramon
2 Moreno De Los Huertos, Daniel
3 Fuertes Ollés, Daniel
4 Jubes Angarita, Marco
5 Rull Flores, Gerard
6 Cano Blazquez, Javier
7 Estelle Ocaria, Victor
8 Ldpez Mateos, Eric
9 Gonzdlez Gutiérrez, Jerome
10 Granados Pérez , Alex
11 Arantzamendi lrueta, Ifiaki
12 Martin Rodriguez , Jose Miguel
13 Calvente Santana, Samuel
14 Palao Peinado, José Luis
15 Mulero Maiztegui, Ignacio
16 Bada Nerin, Alejandro
17 Lois Castro, Tino
18 Cano Martinez, Lucas
19 Zabala Arabaolaza, Antton
20 Jover Escapa, Pau

Federacion
Catalana
Aragonesa
Aragonesa
Catalana
Catalana
Extremenfa
Catalana
Madrilefia
Extremenfa
Catalana
Vasca
Andaluza
Canaria
Valenciana
Madrilefia
Aragonesa
Gallega
Aragonesa
Vasca
Catalana

Zaragoza

12 prueba

100

80
65
51
55
47

0
40
28
24
31
24
24
43
14
37

0
34
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Terrassa
22 prueba

100

43
51
65
55
47
80
37
37
40
28
28
24

0
24

0
37

0
24
24
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Barcelona
32 prueba TOTAL

200
123
116
116
110
94
80
77
65
64
59
52
48
43
38
37
37
34
33
29



21 Palau Serrano, Pol

22 Ciudad Manzanedo , César
23 Agusti Espi, Jose Enrique
24 De La Peiia Casas, lldefonso
25 Lopez Fabuel, Alberto

26 Langa Manchdn, Eduardo
27 Campos Salvador, Arturo
28 Fuertes Ollés, Ignacio

29 Martinez Lorden, David

30 Roca Lopez, Pol

31 Gonzalez Ibafiez , Rafael
32 Pandiella Gayol, Jairo

33 Agustin Sierra, Juan

34 Sanchez Giménez , Antonio

Catalana
Extremenfa
Catalana
Madrileiia
Valenciana
Aragonesa
Aragonesa
Aragonesa
Balear
Catalana
Valenciana
Asturiana
Aragonesa
Andaluza
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